[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01 декабря  2020 года № 22

пгт. Подгоренский

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов от 02.10.2020 года №4

«Об утверждении Регламента Совета

народных депутатов Подгоренского

муниципального района Воронежской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Подгоренского муниципального района при установлении общих правовых, организационных и экономических принципов организации, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района           р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 02.10.2020 года № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области» (далее - Регламент Совета народных депутатов) следующее изменение:

Абзац первый статьи 52 Регламента Совета народных депутатов дополнить следующим предложением: «После начала работы Совета народных депутатов района доступ в зал заседания закрыт».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник».

Врио главы Подгоренского

муниципального района

А.Н. Лаптев

Председатель Совета народных

депутатов района

Т.С. Гриценко

Подготовил:

Главный специалист-юрисконсульт

юридического отдела

Н.А. Подольхова

Визирование:

Руководитель аппарата администрации

И.С. Супрунов

Начальник юридического отдела

А.А. Любченко